2021年 4月吉日

お得意先様各位

 株式会社 アスカ

愛知県名古屋市東区矢田南 3-9-21

商品価格改定についてのご案内

拝啓 陽春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格段のご厚情を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、この度、弊社製品の製造国である中国での急激な原材料の高騰と、貿易流通コスト

の大幅な上昇により、一部の商品で現状の価格を維持することが出来ない物が出て参りま

した。

今日まで徹底したコスト削減などの企業努力でコストアップ分を吸収してきましたが、そ

れもすでに限界に達しております。

つきましては、お客様に満足して頂ける製品の材料確保、品質の向上、サービスの維持の

ために、不本意ながら下記の商品の価格を改定させて頂くこととなりました。

今後とも製品の品質向上、新製品開発になお一層努力し、お客様の信頼と満足を得られる

製品作りに邁進する所存でございます。

何卒諸事情をご賢察の上、ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますようにお願い申し上げます。

敬具

記

・商品価格改定の実施時期： 2021 年 7 月 1 日より

・対象製品 ： 「価格改定商品一覧表」記載商品

＊尚、ご不明な点はなんなりと弊社担当営業員にお尋ねください。

カテゴリー 品番 JANコード 製品名 本体価格 税込価格 新本体価格 新税込価格

LS601 4522966335379 レタースケール　500g ¥3,400 ¥3,740 ¥3,500 ¥3,850

LS351 4522966335362 レタースケール　250ｇ ¥1,650 ¥1,815 ¥1,800 ¥1,980

DB521 4522966315210 フリースタンド　S ¥550 ¥605 ¥600 ¥660

DB522 4522966315227 フリースタンド　M ¥650 ¥715 ¥750 ¥825

DB523 4522966315234 フリースタンド　L ¥750 ¥825 ¥850 ¥935

DB524 4522966315241 フリースタンド　LL ¥1,100 ¥1,210 ¥1,200 ¥1,320

パーソナル製本機 B2500 4522966065085 パーソナル製本機 ¥10,000 ¥11,000 ¥11,000 ¥12,100

ＢＨ－３０１ 4522966173018 パーソナル製本機専用製本カバー1.5mm幅ホワイト ¥600 ¥660 ¥700 ¥770

ＢＨ－３０４ 4522966173049 パーソナル製本機専用製本カバー3mm幅ホワイト ¥600 ¥660 ¥700 ¥770

ＢＨ－３０７ 4522966173070 パーソナル製本機専用製本カバー6mm幅ホワイト ¥600 ¥660 ¥700 ¥770

ＢＨ－３０８ 4522966173087 パーソナル製本機専用製本カバー12mm幅ホワイト ¥600 ¥660 ¥700 ¥770

■価格改定商品一覧表

フリースタンド

パーソナル製本機専用カバー

レータースケール